
Informace nevyhazujte!!! Uschovejte!!! 

V případě přijetí vyplněnou přihlášku zašlete na uvedený email. 

V případě dotazů volejte: 720 076 170.  

Vaše dotazy Vám rádi zodpovíme do 30. 6. 2023.   

Důležité informace pro zákonného zástupce dítěte již 

přijatého na prázdninový provoz: 

V případě přijetí dítěte na dobu určitou, tedy od 14. 8. do 25. 8. 2023 

k prázdninovému provozu v Mateřské škole Poděbradova 19 (na základě 

uveřejněného rozhodnutí), jsou rodiči povinni: 

1. Uhradit školné: 

- Platba je možná pouze na účet MŠ, a to nejpozději do 31. 05. 

2023 

- Variabilní číslo:    registrační číslo dítěte 

- Do zprávy pro příjemce:   příjmení dítěte 

- Číslo účtu MŠ:    1652027369/0800 

- Částka:     217,-Kč 

 

2. Přihlásit dítě samostatně ke stravování:  

- Mateřská škola Poděbradova nemá kuchyň – strava je 

dovážená – rodič si samostatně objednává stravu pro dítě. 

- V případě přijetí zašlete vyplněnou přihlášku na email: 

zs.ostrava.614@aramark.cz 

- Poté Vám budou na email zaslány přihlašovací údaje do 

systému a pokyny k placení. 

- Na základě zaslání platby je Vaší povinností přihlásit se do 

systému a v něm si objednat stravu na dané dny. 

- Bez objednané stravy není možné dítě do MŠ přijmout.  

- Platba stravného je možná pouze na účet firmy,  

a to do 16. 6. 2022, neplatí se mateřské škole! 

 

3. Více informací o provozu na www.mspodebradova.cz 

Mgr. Veronika Hrbáčová 

Ředitelka MŠ Poděbradova 

ŠKOLNÍ JÍDELNA OSTRAVA, GEN. PÍKY 

PŘIHLÁŠKA KE STRAVOVÁNÍ v Mateřské škole 

 

 

Jméno a příjmení strávníka (dítěte):………………………………………... 

Datum narození dítěte:……………………………………………………… 

Mateřská škola: PODĚBRADOVA  

Jméno zákonného zástupce:………………………………………………… 

Korespondenční adresa:…………………………………………………….. 

Telefonní kontakt:…………………………………………………………... 

Email:……………………………………………………………………….. 

Číslo účtu plátce (číslo účtu, ze kterého bude prováděna platba a na který mají 

být vraceny zůstatky):………………………....kód banky:………………….. 

 

Svým podpisem stvrzuji, že jsem byl/a seznámena s vnitřním řádem 

Aramark s.r.o. 

 

Datum: 

 

Podpis zákonného zástupce: 

 
 

Číslo účtu pro platbu stravného: 115-9519720267/0100 

Vždy uvádějte variabilní symbol (bude Vám přidělen po odevzdání přihlášky 

emailem: zs.ostrava.614@aramark.cz  

Telefonní kontakt na Aramark: 739 002 116 


